
 

Uchwała nr 30/22/23 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 5 czerwca 2023 roku 
 

w sprawie wyboru Sportowców Roku w roku szkolnym 2022/2023. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900) oraz § 63 ust. 1 pkt 5 Statutu Szkoły 

Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu. 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 

1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu dokonała wyboru Sportowców Roku. 

2. Sportowcami Roku są uczniowie: Sara Ząber (kl. 5b), Jeremiasz Świeży (kl. 6a). 

3. Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 

Treść uchwały wraz z załącznikiem przekazuje się do wiadomości Organu 

Prowadzącego Szkołę. 
 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 30/22/23 
Rady Pedagogicznej z dnia 5 czerwca 2023 roku 
w sprawie wyboru Sportowców Roku 

w roku szkolnym 2022/2023 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

WYBORU SPORTOWCÓW ROKU W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 

 

 

Sara Ząber - została najlepszą zawodniczką szkoły w Turnieju Miejskim Tenisa 

Stołowego. Jest czołową zawodniczką drużyny dziewcząt w różnych dyscyplinach 

sportowych. Jest najlepszą zawodniczką drużyny TRS Siła Ustroń w kategorii U12, którą 

poprowadziła do zdobycia mistrzostwa ligi śląsko-opolskiej. Ponadto jest jedną z dwóch 

najmłodszych zawodniczek kadry śląska dedykowanej dla starszego rocznika. 

 

Jeremiasz Świeży – to uczeń reprezentujący szkołę w wielu zawodach sportowych 

na bardzo wysokim poziomie. W roku szkolnym 2022/2023 wraz z kolegami z drużyny zajął: 

- II miejsce w Międzyszkolnych Zawodach Koszykówki, 

- III miejsce w Powiatowych Zawodach Piłki Nożnej, 

- III miejsce w Powiatowych Zawodach Czwórboju Lekkoatletycznego, 

- II miejsce w Półfinale Wojewódzkim Siatkówki. 


